

COLUMBIA PUBLIC SCHOOL DISTRICT
Bid Tab

BID NO:	RFQ 18/89
SUBJECT:	Nutrition Service Equipment
DATE:	5/15/2018
SCHOOL/DEPT:	Nut. Svs.
AWARDED TO:	See Below in Green

Section/Item	Qty	Ford Hotel Supply - Bid 1		Index Restaurant Supply		Great Lakes Hotel Supply		Rapids Food Service		Boelter Contract & Design		Pueblo Hotel Supply	
		Columbia, MO		Kansas City, MO		Southfield, MI		Earth City, MO		St. Louis, MO		Pueblo, CO	
		Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Price	Total Cost
Item 1: Commercial Burner Stove			\$8,903.73				\$13,356.00		\$14,427.51				
4 Burner	3	\$2,942.91	\$8,828.73	\$3,439.00	\$10,317.00	\$3,252.00	\$9,756.00	\$3,591.30	\$10,773.90	\$3,287.00	\$9,861.00	\$4,518.49	\$13,555.47
Delivery cost per unit	3	\$25.00	\$75.00	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00	\$3,600.00	\$1,217.87	\$3,653.61		Install by others		Not provided
Brand		Southbend		Southbend		Southbend		Vulcan		Southbend		Vulcan	
Model #		U4241E		4241E		4241E		24S-4B		4241E		24S-4B	
Warranty		1 year		1 year limited		1 year parts/labor		1 year		1 year		1 year limited	
Item 1: Commercial Burner Stove													
6 Burner	3	\$3,232.50	\$9,697.50	\$4,079.00	\$12,237.00	\$3,909.00	\$11,727.00	\$4,125.86	\$12,377.58	\$3,568.00	\$10,704.00	\$2,518.33	\$7,555.00
Delivery cost per unit	3	\$25.00	\$75.00	\$0.00	\$0.00	\$1,200.00	\$3,600.00	\$1,301.17	\$3,903.51		Install by others		\$0.00
Brand		Southbend		Southbend		Southbend		Vulcan		Southbend		No information provided	
Model #		4362D		4361D		4361E		36S-6B		4362D			
Warranty		1 year		1 year limited		1 year parts/labor		1 year		1 year			
Item 2: Commercial Warmer Cabinet			\$4,977.51		\$5,124.00		\$4,803.00		\$4,859.98		\$6,123.00		\$7,446.30
Warmer Cabinet	1	\$4,952.51	\$4,952.51	\$5,124.00	\$5,124.00	\$3,903.00	\$3,903.00	\$4,474.73	\$4,474.73	\$6,123.00	\$6,123.00	\$3,723.15	\$3,723.15
Delivery & Install cost per unit	1	\$25.00	\$25.00	\$0.00	\$0.00	\$900.00	\$900.00	\$385.25	\$385.25		Install by others	\$3,723.15	\$3,723.15
Brand		Metro		Metro		Metro		Metro		CresCor		Metro	
Model #		C-569-NFC-UPFC		C569-NFC-UPFC		C549-ASDC-UA		C569-NFC-UPFC		H-137-PSUA-12D		C539-CDC-L	
Warranty		1 year		1 year		1 year parts/labor		1 year		1 year		N/A	
Item 3: Single Door Freezer			\$4,013.36		\$3,136.00		\$4,810.00		\$4,647.54		\$3,818.00		\$7,889.91
Freezer	1	\$3,872.08	\$3,872.08	\$2,920.00	\$2,920.00	\$3,793.00	\$3,793.00	\$3,532.41	\$3,532.41	\$3,704.00	\$3,704.00	\$3,886.32	\$3,886.32
Delivery & Install cost per unit	1	\$25.00	\$25.00	\$0.00	\$0.00	\$900.00	\$900.00	\$792.15	\$792.15		Install by others	\$3,886.32	\$3,886.32
Brand		Continental		True		Continental		Continental		Traulsen		Continental	
Model #		1F-SA		STG1F-1S-HC		IF-SA		1F-SA		G12010		1F-SA	
Warranty		3 year part & labor, 5 year compression		3 year part & labor, 5 year compression		3-year parts/labor, 5 year compressor		3 years		3 year part & labor, 5 year compression		3 years	
Number of Shelves Included		3		3		2		3		3		3	
Additional Shelves Unit Cost		\$38.76		\$72.00		\$39.00		\$107.66		\$38.00		\$39.09	
Additional Clips Unit Cost		Included		Included		Included		Included		Included		Included	
Item 4: 3-Compartment Sink			\$12,203.82		\$10,950.00		\$18,801.00		\$16,841.28		\$9,522.00		\$28,511.52
Sink without accessories	3	\$4,042.94	\$12,128.82	\$3,650.00	\$10,950.00	\$5,067.00	\$15,201.00	\$3,297.81	\$9,893.43	\$3,174.00	\$9,522.00	\$4,751.92	\$14,255.76

